Beauvent verklaart dat er zich verder geen significante wijzigingen hebben 
voorgedaan tussen het afsluiten van het boekjaar 2024 en het lanceren van deze 
kapitaalsoproep.  

DEEL III : INFORMATIE OVER DE AANBIEDING VAN AANDELEN 

VOORWAARDEN VAN DE AANBIEDING 

Totaal bedrag van de 
aangeboden 
aandelen 

2.500.000 euro (twee miljoen vijfhonderd duizend euro) A-aandelen. 

Voorwaarden van de 
aanbieding 

Het Bestuursorgaan beslist over de toetreding van nieuwe vennoten. Toetreding is 
mogelijk wanneer nieuwe vennoten voldoen aan de algemene 
toetredingsvoorwaarden zoals die worden omschreven in het huishoudelijk